PAGE
2

ПАРЛАМЕНТСКОЕ СОБРАНИЕ СОЮЗА БЕЛАРУСИ И РОССИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Парламентского Собрания Союза Беларуси и России

О председателях
Комиссии Парламентского Собрания
по труду и социальной политике,
Комиссии Парламентского Собрания по здравоохранению,
Комиссии Парламентского Собрания по культуре,
Комиссии Парламентского Собрания по науке и образованию,
Комиссии Парламентского Собрания по энергетике
В соответствии со статьей 15 Регламента Парламентского Собрания Союза Беларуси и России и на основании Решения Комиссии Парламентского Собрания по труду и социальной политике «О председателе Комиссии Парламентского Собрания по труду и социальной политике» от 2 декабря 2024 года № 1‑р, Решения Комиссии Парламентского Собрания по здравоохранению
«О председателе Комиссии Парламентского Собрания по здравоохранению»
от 2 декабря 2024 года № 1‑р, Решения Комиссии Парламентского Собрания
по культуре «О председателе Комиссии Парламентского Собрания по культуре» от 2 декабря 2024 года № 1 (1) – 1-р, Решения Комиссии Парламентского Собрания по науке и образованию «О председателе Комиссии Парламентского Собрания по науке и образованию» от 2 декабря 2024 года № 1 (1) – 1-р,
Решения Комиссии Парламентского Собрания по энергетике
«Об избрании председателя Комиссии Парламентского Собрания по энергетике» от 3 декабря 2024 года № 2-р

Парламентское Собрание постановляет:

1. Утвердить:

председателем Комиссии Парламентского Собрания по труду
и социальной политике Афанасьеву Елену Владимировну;
председателем Комиссии Парламентского Собрания по здравоохранению Малашко Валерия Анатольевича;

председателем Комиссии Парламентского Собрания по культуре Бурляева Николая Петровича;

председателем Комиссии Парламентского Собрания по науке и образованию Германову Ольгу Михайловну;
председателем Комиссии Парламентского Собрания по энергетике
Икана Илью Валерьевича.

2. Считать утратившими силу:
Постановление Парламентского Собрания Союза Беларуси и России
от 20 июня 2022 года № LXII – 5 «О председателях комиссий Парламентского Собрания Союза Беларуси и России» в части, касающейся депутатов Парламентского Собрания Союза Беларуси и России Е.В.Афанасьевой, Н.П.Бурляева;
Постановление Парламентского Собрания Союза Беларуси и России
от 18 декабря 2023 года № LXV – 3 «О председателях Комиссии Парламентского Собрания по экономической политике,
Комиссии Парламентского Собрания по промышленности и торговле, Комиссии Парламентского Собрания по энергетике, Комиссии Парламентского Собрания по транспорту» в части, касающейся депутата Парламентского Собрания Союза Беларуси и России А.И.Кушнаренко.
Председатель

Парламентского Собрания
В.В.Володин
г. Москва
12 декабря 2024 года
№ LXVII – 3
PAGE